Teléfono: 71021011

Dirección: Carretera a Warnes Km. 23 , Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

HCS

POLIETILENO DE BAJA
DENSIDAD (LDPE) - S -
TRES60 - HULE
CONVENCIONAL SUCIO

Kilos

141.00

1.40

197.40

Total (Bs.):   197.40
  Son: Ciento noventa y siete 40/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-08-17
  Observaciones:   MIREYA CESAR ZABALA

C.I: 4726564
CTA: 10000033363742
BANCO UNIÓN

Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información
  Condiciones:   Sin información